[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 656/2012
EMENTA: Retifica o nome da Rua Laert da Silva Martins, Bairro Nossa Senhora Aparecida e dá outras providências.
Autor: Marcos Ferreira
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominado de Rua LAERT DA SILVA MARTINS, a atual Rua Laeste da Silva Martins, localizada no Bairro Nossa Senhora Aparecida, nesta cidade.
Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se

        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 05 de dezembro de 2012.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

End.: Praça Pe. Abaeté Cordeiro, nº 16 - Centro - Varre-Sai/RJ – CEP: 28.375-000

E-mail: gabinete_vs@hotmail.com - Tel/Fax: (22) 3843-3532